様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　東海村長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名（自署）
電話番号
法人その他の団体にあっては，所在地，
名称，代表者の氏名及び電話番号

東海村クリーンエネルギー自動車普及促進補助金交付申請書
クリーンエネルギー自動車普及促進補助金の交付を受けたいので，東海村クリーンエネルギー自動車普及促進補助金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円

２　補助金の区分（□の欄は，該当する箇所にレ点を付してください。）
□　クリーンエネルギー自動車
	[bookmark: _Hlk127272905]導入車両
	メーカー名：
車　　　名：
型　　　式：
用　　　途：　自家用　・　事業用

	導入の形態
	□購入　□リース
	初度登録年月
	　年　　月

□　ビークルトゥホーム充放電設備（Ｖ２Ｈシステム）又は電気自動車用急速充電設備
	設置する設備
	　□Ｖ２Ｈシステム　□電気自動車用急速充電設備

	設置場所
	東海村
	設置場所
所有者
	□申請者所有
□他者所有

	導入設備
	メーカー名：
型　　　式：
出　　　力：

	導入の形態
	□購入　□リース
	実施時期
（予定）
	着手：　　　年　月　日
完了：　　　年　月　日

	補助対象経費
※急速充電設備のみ
	金　　　　　　円

	クリーンエネルギー自動車
	導入車両
	メーカー名：
車　　　名：
型　　　式：
用　　　途：　自家用　・　事業用

	導入の形態
	□購入　□リース
	[bookmark: _GoBack]登録予定年月
	　年　　月

	Ｖ２Ｈ
システム
	設置場所
	東海村
	設置場所
所有者
	□申請者所有
□他者所有

	導入機器
	メーカー名：
型　　　式：
出　　　力：

	導入の形態
	□購入　□リース
	実施時期
（予定）
	着手：　　　年　月　日
完了：　　　年　月　日

□　クリーンエネルギー自動車及びＶ２Ｈシステムの同時申請

３　申請に当たっての同意及び誓約事項
　私は，次に掲げる事項について同意及び誓約します。
（１）　東海村が，補助金の交付要件に関する事項について関係機関に照会を行うこと。
　（２）　私（事業者である場合は当社）は，暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者ではないこと。この誓約が虚偽であり，又はこの誓約に反したことにより，不交付の決定や返還を求められる等の不利益を被ることになっても，異議は一切申し立てず，これに従うこと。

４　添付書類
（１）　クリーンエネルギー自動車
ア　車両の購入又はリース契約の締結が確認できる書類の写し
イ　自動車検査証の写し
ウ　イに掲げる自動車検査証が電子化されたものである場合は，自動車検査証記
録事項の写し（所有者が分かるものに限る。）
エ　交付申請の手続を代理の者に委任する場合は，事務代行届（様式第２号）
オ　その他村長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（２）　Ｖ２Ｈシステム又は電気自動車用急速充電設備
ア　設備の設置費用（急速充電設備を設置する場合は，本体価格）が確認できる
書類の写し
イ　設備を設置する箇所の図面及び写真
ウ　設備の製造会社名，製品名及び仕様が確認できる書類
エ　設備を設置する住宅，事務所又は土地の所有者が申請者と異なる場合は，全
ての所有者の承諾書。ただし，契約等により設置に所有者の同意を必要としな
い場合は，それを確認できる書類の写し。
オ　交付申請の手続を代理の者に委任する場合は，事務代行届（様式第２号）
カ　その他村長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（３）　クリーンエネルギー自動車及びＶ２Ｈシステムの同時申請
ア　クリーンエネルギー自動車の購入費用又はリース契約に係る費用が確認で
きる書類の写し
イ　Ｖ２Ｈシステムの設置費用が確認できる書類の写し
ウ　Ｖ２Ｈシステムを設置する箇所の図面及び写真
エ　Ｖ２Ｈシステムの製造会社名，製品名及び仕様等が確認できる書類
オ　Ｖ２Ｈシステムを設置する住宅，事務所又は土地の所有者が申請者と異なる
場合は，所有者の承諾書。ただし，契約等により設置に所有者の同意を必要と
しない場合は，それを確認できる書類の写し。
カ　交付申請の手続を代理の者に委任する場合は，事務代行届（様式第２号）
キ　その他村長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）